
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 9/2021-150101/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/01/2021 19/01/2021 19/01/2021 MENOR PREÇO DESERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

HTTPS://LICITANET.COM.BR
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO – COMBUSTIVEL (GASOLINA) da CÂMARA DE MUNICIPAL DE TRACUATEUA-PA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JHONATAN SANTOS DO MAR

Responsável pela Informação JHONATAN SANTOS DO MAR

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico TATIA CAROLINY CASTRO COSTA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

19/01/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO HTTPS://WWW.CAMARATRACUATEUA.PA.GOV.BR/LICITACAOLISTA.PHP

19/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Nº 12, TERÇA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2021

19/01/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO QUADRO DE AVISOS DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE TRACUATEUA.

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

termo de referência pdf

edital pdf

Parecer Juridico pdf

Câmara Municipal de Tracuateua
Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

Rod. BR308 COMPLEXO ADMINISTRATIVO - S/N - BAIRRO NOVA ESPERANÇA

https://camaratracuateua.pa.gov.br/licitacoes/22

Emitido: 22/01/2025 09:58:40


